6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«03» сентября 2017 года

	№ 57/567

г. Темрюк

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты
от подделки специальных заявлений избирателей о включении
в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5.3 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии и в резерв территориальной избирательной комиссии Темрюкская специальные знаки (марки) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва в следующем количестве:

	№ п/п
	Наименование

избирательной
комиссии
	Количество

листов
	Количество
специальных знаков (марок)

	Номера специальных знаков (марок)

	1.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-01
	-
	5
	0119501-0119505

	2.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-02
	-
	5
	0119506-0119510

	3.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-03
	-
	5
	0119511-0119515

	4.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-04
	-
	5
	0119516-0119520

	5.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-05
	-
	5
	0119521-0119525

	6.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-06
	-
	5
	0119526-0119530

	7.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-07
	-
	5
	0119531-0119535

	8.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-08
	-
	5
	0119536-0119540

	9.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-09
	-
	5
	0119541-0119545

	10.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-10
	-
	5
	0119546-0119550

	11.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-11
	-
	5
	0119551-0119555

	12.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-12
	-
	5
	0119556-0119560

	13.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-13
	-
	5
	0119561-0119565

	14.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-14
	-
	5
	0119566-0119570

	15.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-15
	-
	5
	0119571-0119575

	16.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-16
	-
	5
	0119576-0119580

	17.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-17
	-
	5
	0119581-0119585

	18.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-18
	-
	5
	0119586-0119590

	19.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-19
	-
	5
	0119591-0119595

	20.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-20
	-
	5
	0119596-0119600

	21.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-21
	-
	5
	0119601-0119605

	22.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-22
	-
	5
	0119606-0119610

	23.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-23
	-
	5
	0119611-0119615

	24.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-24
	-
	5
	0119616-0119620

	25.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-25
	-
	5
	0119621-0119625

	26.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-26
	-
	5
	0119626-0119630

	27.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-27
	-
	5
	0119631-0119635

	28.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-28
	-
	5
	0119636-0119640

	29.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-29
	-
	5
	0119641-0119645

	30.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-30
	-
	5
	0119646-0119650

	31.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-31
	-
	5
	0119651-0119655

	32.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-32
	-
	5
	0119656-0119660

	33.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-33
	-
	5
	0119661-0119665

	34.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-34
	-
	5
	0119666-0119670

	35.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-35
	-
	5
	0119671-0119675

	36.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-36
	-
	5
	0119676-0119680

	37.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-37
	-
	5
	0119681-0119685

	38.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-38
	-
	5
	0119686-0119690

	39.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-39
	-
	5
	0119691-0119695

	40.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-40
	-
	5
	0119696-0119700

	41.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-41
	-
	5
	0119701-0119705

	42.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-42
	-
	5
	0119706-0119710

	43.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-43
	-
	5
	0119711-0119715

	44.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-44
	-
	5
	0119716-0119720

	45.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-45
	-
	5
	0119721-0119725

	46.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-46
	-
	5
	0119726-0119730

	47.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-47
	-
	5
	0119731-0119735

	48.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-48
	-
	5
	0119736-0119740

	49.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-49
	-
	5
	0119741-0119745

	50.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-50
	-
	5
	0119746-0119750

	51.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-51
	-
	5
	0119751-0119755

	52.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-52
	-
	5
	0119756-0119760

	53.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-53
	-
	5
	0119761-0119765

	54.
	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-54
	-
	5
	0119766-0119770

	ИТОГО

по Темрюкскому району
	5
	270
	0119501-0119770

	РЕЗЕРВ
территориальной избирательной комиссии
Темрюкская
	5
	230
	0119771-0120000

2. Председателям участковых избирательных комиссий (в случае отсутствия – заместителям председателей либо секретарям) совместно с двумя членами УИК с правом решающего голоса осуществить 4 сентября 2017 года получение специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

            Ю.В.Левый

Темрюкская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова